Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 30.10.2019  № 215

с. Успенское

О внесении изменений в

Положение о порядке определения

денежного содержания и

материального стимулирования

Главы поселения, муниципальных

служащих Администрации

Успенского сельского поселения

          Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

    1.Внести с 01 октября 2019 года изменения в Положение о порядке

определения денежного содержания и материального стимулирования Главы

поселения, муниципальных служащих Администрации Успенского сельского

поселения, утвержденное решением Совета депутатов Успенского сельского

поселения от 28.10.2015 №15, изложив Приложение 1 к Положению в новой

прилагаемой редакции.
Приложение №1

Должностные оклады муниципальных служащих

Администрации Успенского сельского поселения

Наименование должности Должностной оклад в месяц

Заместитель главы Администрации 4931

Главный специалист 4143

        2. Опубликовать решение в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети Интернет.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

октября 2019 года.

Глава сельского поселения                             С.М.Шуткин